Bayerisches Rotes Kreuz +

Kostentbersicht

01.01.2021

BRK Soziale Dienste
Tagespflege Altotting
Muhldorfer Str. 16a
84503 Altotting

Tel.: 08671 5066-844

Pflegegrad 1

Pflegegrad 2
Pflegegrad 3

Pflegegrad 4
Pflegegrad 5

Gaste unserer Tagespflege

Leistung der
Pflegekasse
pro Monat in € bis

125,00

689,00
1298,00

1612,00
1995,00

Tagessatz
Pflege

41,18
54,57
60,22
67,88
78,43

Eigenanteil
Tagessatz pro Tag
gesamt in € in €
60,85 18,09
74,24 18,09
79,89 18,09
87,55 18,09
98,10 18,09

Fahrtkosten (pro Kilometer)

Eigenanteil pro Tag
Unterkunft
Verpflegung

Investitionskosten

539¢€
9,32€
3,38 €

|Auszubildendenzuschlag

proTag 2,84 €

1,86 € pro Kilometer Entfernung

von der Wohnung zur Tagespflege
je Fahrt (Leistung Pflegekasse)

Entlastungsbetrag
125,00 € monatl.

ist auch fur Eigenanteil nutzbar
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